integrantes do “Condomínio Cidade Jardim Corporate Center”, situado na Avenida Magalhães de Castro nº 4.800, 
na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, objeto de matrículas próprias perante o 18º Cartório de Registo de 
Imóveis da Comarca de São Paulo – SP (“Imóvel”), que totalizam 23.758,97 m².  

O valor da transação é de R$ 260.100.000,00 (duzentos e sessenta milhões e cem mil reais) (“Preço”), 
equivalente a R$ 10.947,44 (dez mil, novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos) por m², 
dos quais: (i) R$ 78.030.000,00 (setenta e oito milhões e trinta mil reais) foram pagos nesta data, por meio de 
transferência eletrônica; e (ii) o saldo de R$ 182.070.000,00 (cento e oitenta e dois milhões e setenta mil reais) 
será pago em 5 (cinco) parcelas, conforme fluxo apresentado abaixo, devidamente corrigidas pela variação 
positiva do IPCA/IBGE, a partir desta data, conforme estabelecido na "Escritura Pública de Novação, Confissão de 
Dívida e Alienação Fiduciária de Imóveis em Garantia" também assinada nesta data (“Operação”).

[...]

Corporate Center”, situado na Avenida Magalhães de Castro nº 4.800, na cidade de São Paulo, Estado de São 
Paulo, objeto de matrículas próprias perante o 18º Cartório de Registo de Imóveis da Comarca de São Paulo – SP 
(“Imóvel”), que totalizam 23.758,97 m². O valor da transação é de R$ 260.100.000,00 (duzentos e sessenta 
milhões e cem mil reais) (“Preço”), equivalente a R$ 10.947,44 (dez mil, novecentos e quarenta e sete reais e 
quarenta e quatro centavos) por m², dos quais: (i) R$ 78.030.000,00 (setenta e oito milhões e trinta mil reais) 
foram pagos nesta data, por meio de transferência eletrônica; e (ii) o saldo de R$ 182.070.000,00 (cento e oitenta 
e dois milhões e setenta mil reais) será pago em 5 (cinco) parcelas, conforme fluxo apresentado abaixo, 
devidamente corrigidas pela variação positiva do IPCA/IBGE, a partir desta data, conforme estabelecido na 
"Escritura Pública de Novação, Confissão de Dívida e Alienação Fiduciária de Imóveis em Garantia" também